
 
 

AccuProbe® 
KULTŪRAS IDENTIFIKĀCIJAS REAKTĪVA KOMPLEKTS 

TIKAI EKSPORTA VAJADZĪBĀM 
(bioMérieux ref. 39305 / Hologic Kat. No. 102800) 

 
PAREDZĒTĀ LIETOŠANA 
Reaktīvi no AccuProbe KULTŪRAS IDETIFIKĀCIJAS REAKTĪVA KOMPLEKTA tiek izmantoti kopā ar 
AccuProbe KULTŪRAS IDENTIFIKĀCIJAS REAKTĪVA TESTIEM atbilstoši instrukcijām, kas izdalītas 
attiecīgajās Anotācijās. Reaktīvi tiek piegādāti 200 baktēriju vai 100 mikobaktēriju vai sēnīšu noteikšanām uz 
komplektu. 
 
PIEDĀVĀTIE REAKTĪVI UN MATERIĀLI 
Piezīme: informāciju par jebkādiem riska un piesardzības priekšrakstiem, kas var būt saistīti ar reaģentiem, 
skatīt Drošības datu lapu bibliotēkā (Safety Data Sheet Library) www.hologic.com/sds.  
  
KULTŪRAS IDENTIFIKĀCIJAS KOMPLEKTS 
(bioMérieux ref. 39305 / Hologic Kat. No. 102800) 
200 Bakteriāli vai 100 Mikobaktēriju/Sēnīšu Testi 
1.Reaktīvs (Lizējošs Reaktīvs) (1) 
Buferēts šķīdums ar 0.04% nātrija azīdu.  1 x 10 mL 
2.Reaktīvs (Hibridizācijas Buferis) (2) 
Buferēts šķīdums.     1 x 10 mL 
3.Reaktīvs (Selekcijas Reaktīvs) (3) 
Buferēts šķīdums.     1 x 60 mL 
 
BRĪDINĀJUMI UN PIESARDZĪBAS PASĀKUMI 
Paredzēts in vitro diagnostikai. 
Reaktīvi šajā komplektā satur nātrija azīdu, kas var reaģēt ar svinu vai varu, veidojot potenciāli eksplozīvus 
metāla azīdus. Pēc šo reaktīvu iznīcināšanas vienmēr atšķaidiet materiālu ar lielu ūdens daudzumu, novēršot šo 
savienojumu veidošanos. 
 
PRASĪBAS PRET REAKTĪVU UZGLABĀŠANU UN RĪCĪBU AR TIEM 
Reaktīvi, kas ir AccuProbe KULTŪRAS IDENTIFIKĀCIJAS REAKTĪVA KOMPLEKTA SASTĀVĀ tiek 
uzglabāti 2°C līdz 25°C temperatūrā un ir stabili līdz norādītā derīguma termiņa beigām. 
 
NESASLDĒJIET ŠOS REAKTĪVUS. 
Piezīme: 2.Reaktīvam (Hibridizācijas buferis) pirms lietošanas jābūt istabas temperatūrā. 
 
 

  
Hologic, Inc. 
10210 Genetic Center Drive 
San Diego, CA 92121 (USA) 
 
Uz šo izstrādājumu var attiekties viens vai vairāki ASV patenti,  
kas atrodami vietnē www.hologic.com/patents. 
 
102848LV-01 Rev. 003 2018-03 
©1990 - 2018 Hologic, Inc. Visas tiesības aizsargātas. 

 
 
 

 


	PAREDZĒTĀ LIETOŠANA
	Reaktīvi no AccuProbe KULTŪRAS IDETIFIKĀCIJAS REAKTĪVA KOMPLEKTA tiek izmantoti kopā ar AccuProbe KULTŪRAS IDENTIFIKĀCIJAS REAKTĪVA TESTIEM atbilstoši instrukcijām, kas izdalītas attiecīgajās Anotācijās. Reaktīvi tiek piegādāti 200 baktēriju vai 100 m...
	PIEDĀVĀTIE REAKTĪVI UN MATERIĀLI
	Buferēts šķīdums ar 0.04% nātrija azīdu.  1 x 10 mL
	BRĪDINĀJUMI UN PIESARDZĪBAS PASĀKUMI
	PRASĪBAS PRET REAKTĪVU UZGLABĀŠANU UN RĪCĪBU AR TIEM



